
K¢dziet‘zyn~KOZ’le, 09.03.2022 r1

OGLOSZENIE

Prezydenl Miasta Kedzierzyn-Koz’le dzialajqc zgodnie Z § 3 ust. 1 rozporzadzenia Rady Ministréw
z dnia l4 wrzes’nia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargéw oraz rokowaii na zbycie
nieruchomos’ci (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) 0 g 1 a s z a:

I przetarg ustny nieograniczony
na sprzedaz przysiugujacego Gminie qzierzyn-Kozle prawa uZytkowania wieczystego nieruchomoéci

gruntowej stanowiqcej w1asnos'é Skarbu Par'lstwa

Przetarg odbgdzie siq w dniu l7 maia 2022 r. w Wydziale Gospodarki Nieruchomoéciami iPlanowania
Przestrzennego Urzqdu Miasta Kgdzierzyn-Koz’le, przy ul. Piastowskiej 17, w pokoju nr 10.

1. Przedmiotem przetargu jest niZej wymieniona nieruchomos’é:

Po1ozeme . . . . . 1 . Ccna wywolawcza
. , . Oznaczenle meruchomoSCI wg, kSIegl Wieczystej oraz _ , . . ,

nleruchomosm ‘ , . meruchomoscn Forma zbyCIa Godzmakatastru meruchomosm
obrgb/ulica (bez podatku VAT)

Dziaika nr 602/393 km. 5 o powierzchni 1,7294 ha,
uZytek Ba — tereny przemys1owe

Kw nr OP1K/00054203/7
Kedzierzyn—Koz’le *
obrepb Blachownia Nieruchomoéc’ gruntowa 0 nieregularnym ksztaicie, na 1.300.000,00 21

ktérej znajduja sic; budowle i urzadzenia zwiazane
z dawna funkcjzg terenu. Dzia1ka znajduje 51¢ na

Terenie Przemys1owym Blachownia.

UZytkowanie. 900
Wieczyste**

' do ceny nicruchomos’ci doliczon)‘ zostanie podatek VAT wg stavski procemowej obowiazujaccj w dniu sprzedaZy nicruchomos‘ci.
"opiata roczna z tytulu uZyikowania wieczystcgo wynosi 7.78230 2.1 ijcst piatna w terminic do 31 marca kaz'dego mku.

1 Nieruchomos’é begdqca przedmiotem przetargu jest wiasnoéciq Skarbu Pafistwa w uZytkowaniu wieczystym d0
dnia S grudnia 2089 roku Gminy Kgdzierzyn-Koz’le, nie stanowi przedmiotu umowy dzierZawy lub najmu, ktérej
skutkiem byioby korzystanie z tej nieruchomos’ci przez inne osoby, nie jest réwniei objeta uproszczonym planem
urzadzenia lasu Iub decyzja starosty okres’lajacq zadania z zakresu gospodarki les'nej. wydana na podstawie
inwentaryzacji stanu laséw, o ktérych mowa w ustawie z dnia 28 wrzes’nia 1991 r. 0 lasach (D21 U. z 2021 r. poz.
1275 z péz’n. zm.).

_ W dziale I-SP ksiqgi wieczystej prowadzonej dla nieruchomoéci bcdqcej przedmiotem przetargu wpisane jest
uprawnienie wynikajqce z ujawnionego w dziale III innej ksicgi wieczystej prawa odp’ratnej i na czas niekres’lony
siuZebnos’ci drogi koniecznej polegajacej na prawie przechodu i przejazdu samochodami cigZarowymi
i osobowymi poczqwszy od brainy nr 2 m.in. do dziaiki nr 602/393.

. Wszystkie drogi wewngtrzne zlokalizowane na Terenie Przemysiowym Blachownia bgdqce przedmiotem
siuz’ebnos’ci 0 ktérej mowa w pkt. 3 zosta1y Decyzja Wojewody Opolskiego umieszczone w ewidencji obszaréw
waZnych dla obronnos’ci‘ interesu gospodarczego paristwa, bezpieczefistwa publicznego oraz innych wainych
intereséw pafistwa, wobec czego na w1as'cicielu nieruchomos’ci obcigZOnych spoczywa obowiazek ochrony oséb
i mienia przez Specjalistyczne Formacje Ochronne.
Uwzgledniajac powyisze przyszly nabywca zobowiazuje sit; do respektowania dzialai’l sluiby ochrony na
Terenie Przemyslowym Blachownia, funkcjonowania posterunkéw ochrony i szlabanéw na bramach
wjazdowych oraz wymogu poslugiwania siq przepustkami przy wejéciu i wyjéciu z Terenu Przemysiowego
Blachownia, zobowiqzuje sie; do respektowania Instrukcji ruchu osobowego, materialowego oral pojazdéw
na Terenie Przemyslowym Blachownia. Ponadto zobowiqzuje sie do poinformowania wlaéciciela dzialek
obciqionych o prowadzeniu dzialalnoéci gospodarczej w terminie 14 dni przed dniem jej rozpoczgcia.
Wterminie jednego miesiqca przed uruchomieniem dzialalnoéci gospodarczej przyszly nabywca oraz
wlaéciciel nieruchomoéci obciqionych zobowiqzani bgda d0 ustalenia kwoty oplaty stalej z tytulu
sluiebnoéci o ktérej mowa w pkt. 3, uwzglgdniajac iiofié planowanych przejazdéw przez drogi wewngtrzne
Terenu Przemyslowego Blachownia.

GNP-SM.6840.5.2.1.2021



5

10.
11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

. Z przebiegiem infrastruktury technicznej znajdujqcej sis; na nieruchomos’ci bgdqcej przedmiotem przetargu
iwjej rejonie naleZy zapoznaé 31¢ w Starostwie Powiatowym w Kedzierzynie-Koz’lu w Wydziale Geodezji,
Kanografii, Katastru i Nieruchomos’ci przy ul. Judyma 4.

. Nieruchomos'é bgdqca przedmiotem przetargu poioZona jest na terenie, na ktorym obowiazuje miejscowy plan
zagospodarowania przestrzennego zatwierdzony Uchwaia Nr IX/98/2003 Rady Miasta qzierzyn—Koz’le
z dnia 22 maja 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 50, poz. 1038 2. point. zm.) o przeznaczeniu funkcjonalnym:
tereny przemysiowe, oznaczonym symbolem przeznaczenia: P, w ramach jednostki pianistycznej:
K — Blachownia Przemysiowa.

. Ze szczegoioxwmi ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania pizestrzennego miasta qzierzyn-Koile
dla nieruchomos’ci bgdacej przedmiotem przetargu naleZy zapoznaé sic; w Urzegdzie Miasta Kgdzierzyn-Koz’le,
w Wydziale Gospodarki Nieruchomos’ciami i Planowania Przestrzennego przy u1. Piastowskiej 17 lub na stronie
intemetowej tut. Urzedu — www.kedzierzynkozle.gl.

. Tryb usunigcia drzew i krzewow z nieruchomosci bedqcej przedmiotem przetargu podlega przepisom ustawy
z dnia 16 kwietnia 2004 1‘. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2021 r. poz. 1098 2 mm. zm.).

. Z mapami zagroZenia i ryzyka powodziowego, sporzqdzonymi przez Prezesa Krajowego Zarzadu Gospodarki
Wodnej zgodnie Z art. 6 ust. 8 Dyrektywy 2007/60/WE Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 23.10.2007 I.
w sprawie ()ceny iyzyka powodziowego i zarzqdzania nim, moZna zapoznaé sic; na stronie http://mapy.isok.gov.pl.
Na podstawie ww. map moga zostac’ wprowadzone stosowne zmiany do miejscowych planOW zagospodarowania
przestrzennego dla terenow zagroZonych powodzig.
D121 nieruc1101noéci oqtej przetargiem tut. Urzqd nie wykonywai badafi geologicznych gruntu.
W przetargu mogq braé udziai osoby fizyczne i osoby prawns.
Osoba fizyczna, qqca uczestnikiem przetargu, winna stawié sic; w terminie i miejscu przetargu osobis’cie
i przedioZyé komisji przetargowej dokument toamos'ci. Dopuszcza sic; uczestnictwo w przetargu peinomocnika
takiej osoby, ktory to pelnomocnik winien posiadaé oryginai pehiomocnictwa udzielonego przez t¢ osobeg,
upowaZniajacego peinomocnika do uczestnict’wa w przetargu i okres’lajacego przedmiot i dat¢ przetargu Zgodnie
z ogioszeniem, a takZe dokument toamosci, ktore to peinomocnictwo i dokument toamos'ci peinomocnik
przedkiada komisji przetargowej.
Spoiki cywilne uczestniczace w przetargu winny byc’ reprezentowane w terminie i miejscu przetargu przez
wspolnika dysponujqcego oryginaiem petnomocnictwa udzielonego przez wszystkich wspélnikéw z notarialnie
pos'wiadczonymi ich podpisami, upowaZniajqcego do uczestnictwa w przetargu i okres'lajacego przedmiot i date
przetargu zgodnie z ogioszeniem, a takZe dokumentem toisamos’ci, ktére to pehiomocnictwo i dokument
toamos’ci peinomocnik przedkiada komisji przetargowej. Dopuszcza sit; uczestnictwo w przetargu
peinomocnika spé’rki cywilnej, ktéry t0 pelnomocnik winien posiadaé oryginai peinomocnictwa udzielonego
przez wszystkich wspolnikow spéiki cywilnej z notarialnie pos’wiadczonymi ich podpisami, upowaZniajqcego
pe’momocnika do uczestnictwa w przetargu i okres'lajqcego przedmiot i dab; przetargu zgodnie z ogioszeniem,
a takZe dokument toisamos’ci, ktore to pevinomocnictwo i dokument toamos’ci peinomocnik przedkiada komisji
przetargowej.
Podmiot podlegajqcy wpisowi d0 Krajowego Rejestru Sadowego, b¢dqcy uczestnikiem przetargu,
reprezentowany jest przez osobe; lub osoby fizyczne umocowane do zaciqgania zobowiqzafi w jego imieniu
zgodnie z danymi wynikajqcymi z Krajowego Rejestru Sqdowego. Osoba ta Iub osoby winny stawié sic;
wterminie i miejscu przetargu osobis’cie, wraz z odpisem z Krajowego Rejestru Sadowego wystawionym
nie wczes’niej niZ 6 miesiqcy przed data} przetargu, oraz z dokumentem toamos’ci. ktéry to odpis i dokument
toamoéci przedkiada si¢ komisji przetargowej, Dopuszcza si¢ uczestnictwo w przetargu pehiomocnika
podmiotu podlegajqcego wpisowi do Krajowego Rejestru Sqdowego, ktéry to pehiomocnik winien posiadac’
oryginai peinomocnictwa udzielonego przez osob: Iub osoby umocowane d0 zaciqgania zobowiqzar’t w imieniu
tego podmiotu zgodnie z danymi wynikajacymi z Krajowego Rejestru Sadowego i z notarialnie poswiadczonym
podpisem tej osoby lub oséb, upowainiajqcego petnomocnika do uczestnictwa w przetargu iokres’lajacego
przedmiot i dat¢ przetargu zgodnie z ogloszeniem, a takz‘e dokument toamos’ci, ktore to pe’momocnictwo
i dokument toamoéci pe’momocnik przedkiada komisji przetargowej.
W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego z maiZonkéw naleiy przedioiyc’ pisemnq zgodg wspé’rmaiionka
o wyraZeniu zgody na nabycie nieruchomos’ci ze srodkow pochodzqcych z majatku wspolnego albo zioZyc’ przez
tego malZonka oswiadczenie, 1e nieruchomos’c’ b¢dzie nabywana z matku osobistego.
Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wpiacenie do dnia 10 maia 2022 r. przelewem na rachunek
bankowy Urzgdu Miasta Kegdzierzyn-Koile w PKO BP S.A. w Kgdzierzynie-Koilu nr 57 1020 3714 0000
4102 0108 5455, wadium w wysokosci 10% ceny wywolawczej netto dla ww. nieruchomosci. Za termin
zapi‘aty wadium przyjmuje si¢ datg wpiywu kwoty wadium na ww. rachunek bankowy.
Uczestnicy przetargu, o ktérych mowa w pkt. 12—15, winni w terminie i miejscu przetargu posiadac’ dokume/
wpiaty caiej kwoty wadium. x"

GNP-SM.6840.5.2.1.2021 J r")



18.

19.

20.

21.

22.

Wplacone wadium zostanic:
, zaliczone na poczet ccny nabycia nieruchomos’ci, jeZeli osoba wplacajaca wadium wygra przetarg,
— zwrécone niezwbcznie. jednak nie péZniej niz przed uplywem 3 dni 0d dnia zamkniqcia przetargu,

jeZeli osoba wp’mcajaca wadium nie wygra przelargu.
Ceng nabycia prawa uZkowania wieczystego nieruchomos’ci, réwna cenie osiqgnietej w przetargu powiegkszonej
0 naleZny podalek VAT naliczony wedlug stawki proccmowej obowiazujacej w dniu sprzedaZy nieruchomos’ci
a pomniejszonej o wysokos'c’ wadium, wp!aca sie; na rachunek bankowy Urzedu Miasta K¢dzierzyn-Koz'le
nie péiniej niz dziefi przed data zawarcia umowy notarialnej. Za termin wphty ceny nabycia przyjmuje sic; date
wplywu tej wplaly na rachunek bankowy Urzqdu Miasta Kegdzierzyn—Koz’le.
Jeieli osoba ustalona jako nabywca nieruchomoéci nie przystqpi bez usprawiedliwienia do zawarcia umowy
w miejscu i w terminie wskazanych w zawiadomieniu, Prezydent Miasta K¢dzierzyn-Koz'le moZe odstapié
0d zawarcia umowy. a wpiacone wadium nie podlega zwrotowi.
Prezydent Miasta Kgdzierzyn—Koz’le zastrzega sobie prawo do odwolania przetargu, informujac o przyczynie
0dw0}ania,
Szczegéiowych informacji udziela Wydzial Gospodarki Nieruchomos'ciami i Planowania Przestrzennego Urzgdu
Miasta Kedzierzyn—Koile z siedzibq przy ul. Piastowskiej 17, tel. (77) 40 50 394.
Uwaga! Uczestnik przetargu winicn przed otwarciem przetargu przedloiyc’ wainy dokument
potwierdzajacy toisamoéc’, dowéd wniesienia wadium, a w razie koniecznoéci dokumenty, 0 ktérych mowa
w pkt. 12-15.

Strona 3E3
GNP-SM.6840.5.2.1.2021


